PORTWEST

FEOQ7 - Chaussure ESD composite S1 SR

FO

Collection: CompositeLite ESD

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir Bovin suédé, Mesh
Matiere semelle: PU/PU

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1
Emballage extérieur: 8

information produit

Cette chaussure composite S1 est 1égere et présente des propriétés ESD et
une excellente résistance au glissement. La respirabilité et la ventilation
exceptionnelles offrent un confort maximal au porteur.

CompositeLite ESD

Composants de sécurité non métalliques de qualité et propriétés
renforcées de la semelle extérieure pour une excellente mise a la terre
de l'accumulation statique pouvant endommager les composants
électroniques sensibles.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent Caractéristiques

la collection de protections des pieds Portwest.
- Convient pour une utilisation dans des environnements ESD

. Tissu en maille aérée

Normes . Non-magnétique - sans nickel ni métal

EN ISO 20345:2022 S1 (ESD SR FO)

. 9 A
IEC 61340-5-1:2016 100% sans métal

- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la
fatigue des pieds

- Tirette arriére pour faciliter la mise en place du pied
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

- Chaussures anti-statique

- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection
- Talon avec absorption d'énergie

. Certifié CE

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Aug-2025)




\N
PORTWEST

FEOQ7 - Chaussure ESD composite S1 SR FO

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

N° de certificat: 0075/2085/161/05/24/1087

Carton Dimensions/Weight

Item

FE07BGY36
FE07BGY37
FE07BGY38
FE07BGY39
FE07BGY40
FE07BGY41

FE07BGY42
FE07BGY43
FE07BGY44
FE07BGY45
FE07BGY46
FE07BGY47
FE07BGY48

Colour

Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris

Weight(Kg)
0.9890
1.0090
1.0480
1.0890
1.1050
1.1610
1.1940
1.2500
1.2740
1.3030
1.3430
1.3500
1.3990

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108427949
5036108427956
5036108427963
5036108427970
5036108427987
5036108427994
5036108428007
5036108428014
5036108428021
5036108428038
5036108428045
5036108428052
5036108428069

GTIN/DUN14

15036108914774
15036108914781
15036108914798
15036108914804
15036108914811
15036108914828
15036108914835
15036108914842
15036108914859
15036108914866
15036108914873
15036108914880
15036108914897




