

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FE07 - Chaussure ESD composite S1 SR

FO

Collection: CompositeLite ESD **Gamme:** Protection des pieds

Matière du dessus: Cuir Bovin suédé, Mesh

Matière semelle: PU/PU

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1

Emballage extérieur: 8



Cette chaussure composite S1 est légère et présente des propriétés ESD et une excellente résistance au glissement. La respirabilité et la ventilation exceptionnelles offrent un confort maximal au porteur.



Composants de sécurité non métalliques de qualité et propriétés renforcées de la semelle extérieure pour une excellente mise à la terre de l'accumulation statique pouvant endommager les composants électroniques sensibles.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345:2022 S1 (ESD SR FO) IEC 61340-5-1:2016



Caractéristiques

- · Convient pour une utilisation dans des environnements ESD
- Tissu en maille aérée
- Non-magnétique sans nickel ni métal
- 100% sans métal
- \bullet Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la fatigue des pieds
- Tirette arrière pour faciliter la mise en place du pied
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- Chaussures anti-statique
- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection
- \bullet Talon avec absorption d'énergie
- Certifié CE



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FE07 - Chaussure ESD composite S1 SR FO Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

N° de certificat: 0075/2085/161/05/24/1087

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FE07BGY36	Noir/Gris	50.0	40.0	34.0	0.9890	0.0680	5036108427949	15036108914774
FE07BGY37	Noir/Gris	50.0	40.0	34.0	1.0090	0.0680	5036108427956	15036108914781
FE07BGY38	Noir/Gris	50.0	40.0	34.0	1.0480	0.0680	5036108427963	15036108914798
FE07BGY39	Noir/Gris	50.0	40.0	34.0	1.0890	0.0680	5036108427970	15036108914804
FE07BGY40	Noir/Gris	50.0	40.0	34.0	1.1050	0.0680	5036108427987	15036108914811
FE07BGY41	Noir/Gris	50.0	40.0	34.0	1.1610	0.0680	5036108427994	15036108914828
FE07BGY42	Noir/Gris	50.0	40.0	34.0	1.1940	0.0680	5036108428007	15036108914835
FE07BGY43	Noir/Gris	42.0	40.0	36.0	1.2500	0.0605	5036108428014	15036108914842
FE07BGY44	Noir/Gris	42.0	40.0	36.0	1.2740	0.0605	5036108428021	15036108914859
FE07BGY45	Noir/Gris	42.0	40.0	36.0	1.3030	0.0605	5036108428038	15036108914866
FE07BGY46	Noir/Gris	42.0	40.0	36.0	1.3430	0.0605	5036108428045	15036108914873
FE07BGY47	Noir/Gris	42.0	40.0	36.0	1.3500	0.0605	5036108428052	15036108914880
FE07BGY48	Noir/Gris	42.0	40.0	36.0	1.3990	0.0605	5036108428069	15036108914897